
ATCUD: J6HR3F85-726

Entidade Contribuinte Data Vencimento Requisição Encomenda

11840 504394029

Rua Dom Luís I, n.º 12

1249-007 LISBOA

Lisboa

E-REDES - Distribuiçao de Eletricidade, S.A.

18/03/2026

Comercial

Lubrifuel

Referência Descrição Unid
.

Qtd P.Unitário Valor Liq. IVA

Fatura Nº

Data do Documento: 16/02/2026

FGC01 F0126/726 

Original 1 de 1

WBhO-Processado por programa certificado nº 0095/AT

(Cliente)

G.T. Nº de 87665 (14/02/2026 Pombal)

Gasóleo Rodoviário, UN 1202, Gasóleo, 3, III (D/E) 1,444474L 23%684,41GRO

(87,0% energia fóssil e 13,0% energia renovável: 2,3 kgCO2e/l), Matéria perigosa para o ambiente

Serviço de Logistica entrega Combustível 2 849,5901UND 23%2 849,59SLC

Taxa Qtd. Total Redução ISP+IVA

ISP03  0,535 € 474,00 253,56 € -95,72 €

%EF %R CO2 Unid SC€/L

B11 GASÓLEOS 87,0 13,0 2,3 KgCO2eq/l 0,0718

Incidência Taxa Valor do IVA Total Líquido

Total IVA

Total
EURO

4 346,82

812,82

3 534,00

684,41

2 849,59

23%

23%

157,41

655,41

Local de Carga:

Local de Descarga:

Data/Hora da Carga:

Data/Hora da Descarga:

Viatura:

16-02-2026 18:02

19-02-2026 17:51

Andrinos

Rua Dom Luís I, n.º 12 1249-007 LISBOA

Os artigos facturados foram colocados à disposição do adquirente nesta data.
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